NENUTEC AIR – SIŁOWNIK OBROTOWY DO PRZEPUSTNIC
Z ELEKTRONICZNĄ FUNKCJĄ BEZP. 6 Nm | 8 Nm | 16 Nm | 24 Nm | STEROWANIE ZAMKNIJ/OTWÓRZ
Wygląd urządzenia może odbiegać od przedstawionego na ilustracji. Dane techniczne mogą ulec zmianie.
SERIA FSAA…06/08/16/24
Siłowniki obrotowe z elektroniczną funkcją bezpieczeństwa Electronic
Fail-Safe® (EFS) są przeznaczone do zastosowań w instalacjach
grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych oraz zapewniają

■ Sterowanie Zamknij/Otwórz
■ 2 regulowane styki pomocnicze SPDT
■ Cyfrowa technologia greentech
■ Wymiary osi:
o przekroju okrągłym Ø 10 do 20 mm / o przekroju kwadratowym
 10 do 16 mm,
minimalna długość osi 50 mm
■ Kierunek obrotu wybierany przez użytkownika.
■ Regulowany kąt obrotu.
■ Na życzenie, wersje dostosowane do indywidualnych wymagań
TABELA WYBORU MODELI
Moment obrotowy  Czas ruchu
(przy zasilaniu)
(funkcja bezpieczeństwa)
Zasilanie Styki pomocnicze Model/Typ
6 / 8 Nm 60 s 30 s 24 VAC/DC ±15%   FSAA24-06/08
6 / 8 Nm 60 s 30 s 24 VAC/DC ±15%  2 x SPDT FSAA24-06S/08S
6 / 8 Nm 60 s 30 s 230 VAC ±10%   FSAA230-06/08
6 / 8 Nm 60 s 30 s 230 VAC ±10%  2 x SPDT FSAA230-06S/08S
16 Nm 145 s 80 s 24 VAC/DC ±15%   FSAA24-16
16 Nm 145 s 80 s 24 VAC/DC ±15%  2 x SPDT FSAA24-16S
16 Nm 145 s 80 s 230 VAC ±10%   FSAA230-16
16 Nm 145 s 80 s 230 VAC ±10%  2 x SPDT FSAA230-16S
24 Nm 185 s 130 s 24 VAC/DC ±15%   FSAA24-24
24 Nm 185 s 130 s 24 VAC/DC ±15%  2 x SPDT FSAA24-24S
24 Nm 185 s 130 s 230 VAC ±10%   FSAA230-24
24 Nm 185 s 130 s 230 VAC ±10%  2 x SPDT FSAA230-24S
NENUTEC AIR – SIŁOWNIK OBROTOWY DO PRZEPUSTNIC
Z ELEKTRONICZNĄ FUNKCJĄ BEZP. 6 Nm | 8 Nm | 16 Nm | 24 Nm | STEROWANIE ZAMKNIJ/OTWÓRZ
WYMIARY SIŁOWNIKA [mm]